quaisquer tributos, comissões, taxas ou quaisquer outros descontos. O não 
cumprimento das cláusulas acertadas no contrato acarretará em multa de 100% (cem 
por cento) do valor do contrato acrescidas às despesas de deslocamento e alimentação 
do CONTRATADO. 

(I) FORMA DE PAGAMENTO 

Valor do show 

cache 

65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil Reais) 

Forma de 

pagamento 

Valor integral até o dia 26/03/2025, através de Transferência 

Bancária 

(II) A remuneração deverá ser obrigatoriamente quitada apenas pelo meio de 

pagamento Transferência Bancária, integralmente destinada à conta bancária abaixo 

discriminada, de titularidade da CONTRATADA: 

Banco Agência Conta Corrente Favorecido 

BRADESCO

(237) 
2465 124.652-2 

ANGEL MUSIC PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 

LTDA - ME 

07.097.278/0001-78 

R$ 65.000,00 (Sessenta e Cinco Mil Reais) 

Remuneração do Contrato 

Parágrafo Segundo – Todos os pagamentos deverão ser efetuados em moeda 

corrente nacional, e referem- se a importância acertada livres de quaisquer taxas, 

impostos ou contribuições que possam incidir sobre o evento, que serão de